各镇（街道）经科局，各商（协）会，各相关企业：

为了帮助企业更加积极地开拓东欧市场，推动我区家电及

消费类电子产品对波兰及其周边辐射国家的出口，我局将联合

区贸促会组织企业参加在波兰华沙举办的 2020 年波兰国际电

子消费品及家电博览会，现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展览会日期：2020年5月8-10日

展览会地点：波兰华沙 Ptak Warsaw Expo

二、展会介绍

波兰位于欧洲大陆中部或中欧东北部，地处欧洲中心，地

理位置优越，是联系东西欧的纽带，同时也是进入中东欧地区

其他国家的捷径和陆路及水路交通枢纽。波兰是欧盟的第六大

国家，也是欧洲人口第九大的国家，总人口接近4000万，同时

其优越的地理位置可以辐射到欧洲总人口的50%。

佛山市顺德区经济促进局
主动公开 顺经函〔2020〕17 号

急件

佛山市顺德区经济促进局关于组织企业参加

2020年波兰国际电子消费品及家电博览会的通知

—2—

波兰国际电子消费品及家电博览会（Electronics Show），每

年一届，是波兰最大、最专业的家电电子展览会，也是波兰唯

一的专业家电电子展览会。该展由波兰最大的展览机构PTAK

WARSAW EXPO主办。展会选择欧洲最大的零售渠道商Media

Market作为战略合作伙伴。2019年展会展出面积共计50000㎡，

近200个品牌参加了该展会，参展企业数量超过300家。

三、展品范围

各类电子消费品：电脑及 IT、电视、数码相机和摄像机、

视听及娱乐电子、无人机、耳机、电子手环、电动牙刷、摄像

头、可穿戴设备、电动滑板车、AR&VR、AI 人工智能、车载

媒体、新能源产品等等。

各类家电产品：大型家用电器、厨房电器、小家电、环境

电器、个人护理产品、美容及保健设备、家用供暖产品、按摩

椅、打印机、智能家居、物联网、电子家电配件及设备等等。

四、展会费用

（一）展位费：26500元/个（标准展位9m2），双开口加收

2000元，三开口加收4000元。

（二）展期随团人员费：22500元/人

（三）报名费：2000元/企业

（四）展会注册费：2000元/企业

（五）展品运输费：5000元/m3（不足0.5立方米按0.5立方

米计算，0.5立方米以上按实际体积计算），展品进馆、关税、

—3—

保险等费用按实际发生金额收取。

五、资金申报

符合申请资格的参展企业，可申请相应项目资金。

六、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意进

一步开拓欧洲市场的企业把握机遇参加本次展会拓宽贸易渠

道。有意参展企业请于 2020 年 2 月 1 日前填妥《参展申请表

（合同书）》发送至指定邮箱。

联 系 人：关小姐、董小姐

电 话：0757-22835628、22835489

传 真：0757-22835498

电子信箱：ccpitsd@163.com

附件：参展申请表（合同书）

佛山市顺德区经济促进局

2020 年 1 月 8 日